法 学 第 4 0 1 号

平 成 30 年 ８ 月 ２ 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

「児童虐待防止対策の強化に向けた緊急総合対策」の決定について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、緊急総合対策の趣旨を踏まえ、児童虐待の早期発見・早期対応、被害

を受けた児童の適切な保護等、学校における適切な対応をお願いいたします。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp